

Ympäristönsuojelumääräysten valmistelun eteneminen

Viranomaislautakunta 29.06.2023 § 27
280/11.00.01/2023

Valmistelija	<p>Ympäristönsuojelutarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi, p. 040 559 6498, taru-tiina.kalliokuusi@iitti.fi</p> <p>Ympäristönsuojelumääräysten valmistelu on aloitettu ja siitä on tiedotettu litin kunnan verkkosivuilla. Valmistelutyötä tekee ympäristönsuojelutarkastajan kanssa viranomaislautakunnan jäsenistä koostuva työryhmä. Työryhmään on aiemmin lupautunut lautakunnan jäsenistä Olli Pasila, Reijo Houni sekä Riitta Alestalo. Määräysvalmistelussa tehdään tiivistä yhteistyötä myös rakennusvalvonnan ja muiden viranomaisten ja sidosryhmien kanssa.</p> <p>litte ostaa ympäristönsuojelun viranhaltijatyön Heinolasta. Heinolassa ja sen ympäristönsuojelun muilla sopimuskunnilla on esiintynyt päivitystarvetta ympäristönsuojelumääräyksiin, joten määräysvalmistelussa on päätetty tehdä kuntien välistä yhteistyötä. Kuntien välisellä keskustelulla saadaan aikaan myös kuntarajat ylittävää näkökulmien vaihtoa ja käytännön kokemusten jakamista hyvistä käytännöistä ja ongelmatilanteista.</p> <p>21.6.2023 pidettiin koko alueen yhteinen työryhmien jäsenille suunnattu Ympäristönsuojelumääräysten Kick off -tilaisuus. Aloitustilaisuudessa esiteltiin yleisesti ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviä, yleistä ympäristönsuojelumääräyksistä ja nyt alkavan prosessin vaiheita ja alustavaa aikataulua. Alustava aikataulu oheismateriaalina.</p> <p>Seuraavaksi litissä on vuorossa työryhmän kokoontuminen, jossa määritellään millaisille ympäristönsuojelumääräyksille on litissä tarve ja mitkä ovat ne paikalliset olosuhteet, joiden perusteella määräyksiä annetaan. Työryhmässä keskustellaan myös siitä, onko joitakin määräyksiä tarpeen rajata koskemaan vain tiettyä osaa kuntaa. Työryhmän kokoontumisen tuloksena saadaan aikaan ensimmäinen luonnosversio ympäristönsuojelumääräyksistä.</p>
Esittelijä	Ympäristönsuojelutarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi
Päätösehdotus	Ympäristönsuojelumääräysten työryhmä kokoontuu livenä elokuussa erikseen sovittavana ajankohtana.
Päätös	Ympäristönsuojelutarkastajan kanssa viranomaislautakunnan jäsenistä koostuva työryhmä päätti kokoontumisajankohdaksi keskiviikkona 23.8.2023 kello 16:00 alkaen.